ATA DA 2ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA 1ª SESSÃO LEGISLATIV A.
Ata da 2ª Reunião Ordinária da 1ª Sessão Legislativa da Câmara Municipal de Fama,
da legislatura 2017 a 2020, realizada aos 06 dias do mês de Março de 2017, às 19:00
horas, no Salão Nobre da Câmara Municipal de Fama, sob a presidência do senhor
JOSÉ REIS RODRIGUES. Realizada a chamada pelo Secretário da Mesa, constatou
a presença de todos os Vereadores. O senhor Presidente deu inicio à sessão fazendo
a oração universal do Pai Nosso. Em seguida, o Secretário passou ao expediente do
dia, que constou do seguinte: Leitura e votação da Ata da sessão anterior, que foi
aprovada por unanimidade. A Tribuna Livre foi ocupada pela Sra. Patrícia Aparecida
dos Santos que falou sobre a qualidade da água no Bairro dos Rochas.  Leitura das
correspondências de diversos. MATÉRIA DA ORDEM DO DIA:  Leitura da Indicação
nº 01/2017 do Vereador José Reis Rodrigues. Não houve apresentação de nenhum
processo legislativo. Nada mais havendo a tratar, o Sr. Presidente encerrou os
trabalhos. Eu, João Francisco Dias Sobrinho lavrei a presente, que será lida e
aprovada na próxima reunião.

Sala das Sessões, em 06 de Março de 2017.

José Reis Rodrigues       Antônio Batista Inácio     João Francisco Dias Sobrinho
Presidente da Mesa             Vice Presidente                                              Secretário

Ademir Domiciano              Afonso Francisco Dias               Amélia dos Reis Alves

Jackson Alves de Lima                Marcio Pereira              Samuel Benedito Correia